2

Форма документа утверждена правлением Ассоциации
	В АССОЦИАЦИЮ «СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ

	ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

	196128, Санкт-Петербург, пл. Чернышевского, д. 5,         тел. +7 (905) 217-2323, +7 (931) 580-1013

	e-mail: sro131@sroopsr.ru, https://sroopsr.ru/

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приёме в члены саморегулируемой организации
Прошу принять _______________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ (полное и, при наличии, сокращенное наименование предприятия)
	ИНН

	ОГРН

адрес места нахождения (по уставу): _________________________________________________
___________________________________________________________________________________

(индекс, субъект РФ, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок); номер дома, корпуса, офиса)

в Ассоциацию «СРО «Объединенные производители строительных работ», имеющую статус саморегулируемой организации (далее – СРО), номер в гос. реестре СРО-С-131-21122009.

Сообщаю, что в качестве члена СРО предприятие планирует:
1) выполнять договоры строительного подряда, заключаемые без обязательного использования конкурентных способов заключения договоров, при стоимости одного договора (нужное отметить знаком ☑):
	      - не более 90 млн. руб., или
	     - не более 500 млн. руб., или
	     - не более 3 млрд. руб., или

	      - не более 10 млрд. руб., или
	     - более 10 млрд. руб.;

2) выполнять договоры строительного подряда, заключаемые с обязательным использованием конкурентных способов заключения договоров, суммарная стоимость которых одновременно (при положительном ответе нужное отметить знаком ☑):

	      - не более 90 млн. руб., или
	     - не более 500 млн. руб., или
	     - не более 3 млрд. руб., или

	      - не более 10 млрд. руб., или
	     - более 10 млрд. руб.;

3) выполнять работы по договорам строительного подряда (нужное отметить знаком ☑):
       - на объектах капитального строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии, или

       - на объектах капитального строительства, в том числе особо опасных, технически сложных и уникальных объектах, кроме объектов использования атомной энергии, или
       - на объектах капитального строительства, в том числе особо опасных, технически сложных и уникальных объектах, объектах использования атомной энергии.
Сообщаю также, что на дату подачи настоящего заявления в отношении предприятия отсутствуют претензии со стороны третьих лиц, способные нанести вред (ущерб) Ассоциации и/или её членам.

Прилагаю документы, предоставление которых является обязательным для принятия решения о приёме предприятия в члены СРО.

Контактное лицо: ______________________________________________________________

(ФИО полностью, должность, тел./факс, электронная почта) ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Руководитель:                     ___________________           /______________________ /

      М.П.                               (подпись)                                                            (ФИО)

     «___»  ___________ 20___г
Регистрационный № ____

от «__» __________ 20__ г.

(заполняется получателем)